
ZARZĄDZENIE NR 55/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu na rok 2013 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 28.208.377,85 zł z tego dochody bieżące  27.768.628,17 zł dochody majątkowe 439.749,68  zł 

- wydatki 27.747.579,68 zł z tego wydatki bieżące 25.608.942,68 zł wydatki majątkowe 2.138.637 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 1957B5A1-06CE-4E82-86B1-110927D9D895. Przyjety Strona 1



                                                                                                               Załącznik Nr 1

                                                                                                               do Zarządzenia Nr 55/13

                                                                                                               Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                               z dnia 31 lipca 2013r.

 

Plan wydatków po zmianach na 2013r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA            0,00    3 080 871,69   3 080 871,69 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
     -30 500,00    2 641 918,69   2 672 418,69 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       -2 400,00      123 999,00     126 399,00 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
     -11 000,00       25 000,00      36 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia      -17 100,00      110 900,00     128 000,00 

   75095  Pozostała działalność       30 500,00       92 500,00      62 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki       30 500,00       42 500,00      12 000,00 

754       
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
           0,00      368 632,00     368 632,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00      130 300,00     130 300,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,00       44 000,00      40 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych       -4 000,00        6 000,00      10 000,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00   12 659 459,68  12 659 459,68 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00    7 294 850,68   7 294 850,68 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia         -109,00      425 522,68     425 631,68 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

         100,00        3 700,00       3 600,00 

        4430 Różne opłaty i składki            9,00        6 514,00       6 505,00 

   80110  Gimnazja            0,00    2 988 113,00   2 988 113,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia         -273,00      182 777,00     183 050,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
         273,00        1 033,00         760,00 

OGÓŁEM   16 108 963,37           0,00  16 108 963,37

1

Id: 1957B5A1-06CE-4E82-86B1-110927D9D895. Przyjety Strona 2



UZASADNIENIE

Zmianyw planie finansowymw dziale 750 rozdział 75023 paragraf 4040 zmniejszenieo 2.400 zł, paragraf

4140 zmniejszenieo 11.000 zł, paragraf 4210 zmniejszenieo 17.100 zł. W rozdziale 75095 paragraf 4430

zwiększenieo 30.500 zł.

W dziale 754 rozdział 75412 paragraf 4210 zwiększenieo 4.000 zł, zmniejszeniena paragrafie 4270 o 4.000 zł.

W dziale 801 rozdział 80101 paragraf 4210 zmniejszenieo 109 zł, paragarf 4360 zwiększenieo 100 zł,

paragraf 4430 zwiększenieo 9 zł, w rozdziale 80110 zmniejszenieo 273 zł na paragrafie 4210, zwiększeniena

paragrafie 4700 o 273 zł.

Id: 1957B5A1-06CE-4E82-86B1-110927D9D895. Przyjety Strona 1




